

NIJ 11940 ApS
CVR-nr. 36474521

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.10.2016

Dirigent

Navn: Oksana Sieland

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 31.05.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

NIJ 11940 ApS
Weidekampsgade 6
2300 København S

CVR-nr.: 36474521
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.06.2015 - 31.05.2016

Direktion

Niels Josephsen, direktør

Revisor

Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gribskovvej 2
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier i Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab og udøve virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et overskud på 3.565.894 kr., vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.028.884	4.411.059
Administrationsomkostninger		(5.500)	(5.000)
Driftsresultat		4.023.384	4.406.059
Andre finansielle indtægter	1	728.732	595.076
Andre finansielle omkostninger	2	(133.704)	(63.606)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		4.618.412	4.937.529
Skat af ordinært resultat	3	(1.052.518)	(1.019.272)
Årets resultat		3.565.894	3.918.257
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.900.000	79.800
Overført resultat		1.665.894	3.838.457
		3.565.894	3.918.257

Balance pr. 31.05.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.639.314	4.519.076
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>4.639.314</u>	<u>4.519.076</u>
Anlægsaktiver		<u>4.639.314</u>	<u>4.519.076</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.592.091	2.621.959
Tilgodehavende selskabsskat		20.516	0
Tilgodehavender		<u>4.612.607</u>	<u>2.621.959</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.935.465	0
Værdipapirer og kapitalandele		<u>2.935.465</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>1.312.666</u>	<u>1.670.102</u>
Omsætningsaktiver		<u>8.860.738</u>	<u>4.292.061</u>
Aktiver		<u>13.500.052</u>	<u>8.811.137</u>

Balance pr. 31.05.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		5.504.351	3.838.457
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.900.000	79.800
Egenkapital		<u>7.454.351</u>	<u>3.968.257</u>
Udskudt skat		2.071.790	1.019.272
Hensatte forpligtelser		<u>2.071.790</u>	<u>1.019.272</u>
Skyldig selskabsskat		133	0
Anden gæld		3.973.778	3.823.608
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.973.911</u>	<u>3.823.608</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.973.911</u>	<u>3.823.608</u>
Passiver		<u><u>13.500.052</u></u>	<u><u>8.811.137</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	3.838.457	79.800	3.968.257
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(79.800)	(79.800)
Årets resultat	0	1.665.894	1.900.000	3.565.894
Egenkapital ultimo	50.000	5.504.351	1.900.000	7.454.351

Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Øvrige finansielle indtægter	728.732	595.076
	<u>728.732</u>	<u>595.076</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	75.358	63.511
Dagsværdireguleringer	56.976	0
Øvrige finansielle omkostninger	1.370	95
	<u>133.704</u>	<u>63.606</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	1.052.518	1.019.272
	<u>1.052.518</u>	<u>1.019.272</u>
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		3.924.000
Kostpris ultimo		<u>3.924.000</u>
Opskrivninger primo		595.076
Dagsværdireguleringer		620.238
Andre reguleringer		(500.000)
Opskrivninger ultimo		<u>715.314</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>4.639.314</u>
5. Virksomhedskapital		
Anpartskapital	<u>1</u>	50.000
	<u>1</u>	<u>50.000</u>

Noter